
                         UCI 1.2. 

  Giro d`  
- Salzkammergut` 15. April 2006   www.asm.or.at 

Tchibo-Top-Radliga 
Nur für Teams mit Maximal 8 Fahrern jedoch mindestens 5 Fahrer  

Veranstalter: ASVÖ ÖAMTC Radclub Schwanenstadt 
Start: Vöcklabruck – Sportarena/Linzerstraße 69 
Ziel: Stadtplatz Schwanenstadt 
Strecke: Vöcklabruck - Attnang- Schwanenstadt 
Rundkurs - Schwanenstadt - Atzbach - Niederthalheim - Philippsberg – Schwanenstadt 
Schlussrundkurs – Schwanenstadt – Philippsberg - Schwanenstadt 
Punktesprintwertung: Attnang (km 3,5) -  Schwanenstadt/Stadtplatz (Rd. 3,4,5,6,7) 
Bergpunktesprintwertung: - Philippsberg (3,4,5,6,7) 
Kategorie: Länge / km Runden Wertung Startzeit Zieleinlauf
UCI 1.2 Elite A/B, U 23 182,2 7 + 2 Ziel 12:30 Uhr ca.16:50 Uhr 

Platz/Preise   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Kategorie: 

2355.- 1175.- 590.- 295.- 235.- 175.- 175.- 115.- 115.- 55.- 

 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 55,-- 55,-- 55,-- 55,-- 55,-- 55,-- 55,-- 55,-- 55-- 55,-- 

Tchibo-Top-
Radliga 
Zusatzpreise: 
Punktewertungspreise: 

 U23 100,--/80,--/60,--  - beste Mannschaft 300,-- 
Aktivster Fahrer / Ermittlung aus Gesamtpunktewertung 150,-- 
 
Sprintgesamtwertung - 100,-- / Berggesamtwertung 100,-- 

 
Keine Nachnennung!!! Bei der Startnummernausgabe Zahlungsbeleg vorweisen(oder der Nennung beigeben)
Nennungen mit dem ÖRV- Meldeformular: In der Website: www.radsportverband.at   Oben  Downloaden 
anklicken Generalausschreibung:        www.radsportverband.at     Downloaden anklicken sowie an 
Markus Lindinger, Gnadlingerweg 7, 4650 Edt bei Lambach. 
 Fax:07245/31 295 oder office@computerauswertung.at  
Nenngeldüberweisung an: 
Raika Lambach BLZ 34083,Konto-Nr.37861      BIC:RZooAT2L083       
 IBAN: AT443408300000037861  
Nennungsschluß:  
UCI 1.2 Festina-Giro für ausländische Mannschaften 20.03.06 
Nenngeld pro Rennen: Euro 50.- für Mannschaften laut Top-Liga  ( mindestens 5 max 8 Fahrer.) 

Achtung!! limitiertes Starterfeld lt.UCI .Reglement 
Bei einer Schriftliche Nennung ohne Zahlungsbeleg ist bei der Startnummernausgabe 
ausnahmslos die dreifache Gebühr zu bezahlen! 



Keine Nachnennung!                   
Quartiere: Tourismusverband Vöcklabruck, Hinterstadt 14, A- 4840 Vöcklabruck, Österreich 
      Tel.: +43(7672)26644  Fax: +43(7672)75644 E-Mail: tourist.voe@asak.at  

Fahrer aus dem Ausland bitte die Nennung schriftlich! Bezahlen ausnahmslos per 
Auslandsüberweisung ( Kostenlos mit BIC und BIN Code ) !!!  

Die Teamleiterbesprechung für den  UCI 1.2. Giro d`Festina – Salzkammergut findet am 15.April 2006 
um 10.00 Uhr in Vöcklabruck in der Bezirkssporthalle statt.  
Permanence und Umkleidemöglichkeiten – Toiletten befinden sich in der Bezirkssporthalle.  
Es sind bei der Bezirkssporthalle ausreichend Parkplätze vorhanden. 
Zugleich wird darauf hingewiesen, dass laut UCI – Richtlinien die umliegenden Krankenhäuser in Vöcklabruck, 
Gmunden und Wels über das Radrennen informiert wurden. 
 
 

     
Höhe Ort Straße/Bezeichnung   Str.Nr. km km 

Gesamt 
440 Vöcklabruck Linzerstraße/Sportarena     0,0 0,0
443   Fahrbahnteiler   B1 0,3 0,3

444   Bushaltestelle   B1 0,0 0,0
422 Attnang Salzburgerstraße   B1 1,2 1,2
418 Attnang Salzburgerstraße/Fahrbahnteiler3x   B1 0,4 1,6
415 Attnang Wienerstraße SP   B1 1,4 3,0
413 Attnang Wienerstraße Fahrbahnteiler   B1 0,5 3,5
393 Schwanenstadt Salzburgerstraße   B1 4,4 7,9
389 Schwanenstadt Salzburgerstraße/Fahrbahnteiler   B1 0,6 8,5
386 Schwanenstadt Kreuzung/Stadtturm/links Ri. Atzbach   B1 0,5 9,0
388 Oberndorf Atzbacherstraße/Fa. Obermair     1,0 10,0
403   Fahrbahnteiler     2,3 12,3
465 Atzbach       4,5 16,8
457 Atzbach Kreu. re. Ri. Niederthalheim     0,5 17,3
444 Schnötzing       1,2 18,5
438   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 3,1 21,6
429 Niederthalheim     B135 1,2 22,8

397 Niederholzham   
 

   B135 4,4 27,2
387 Schwanenstadt     B135 1,6 29,1
385 Schwanenstadt Kr.re.Ri. Oberndorf   B135 0,0 29,1
386 Oberndorf Atzbacherstraße     0,1 29,2
403   Fahrbahnteiler     3,5 32,4
465 Atzbach       4,5 36,9
457 Atzbach Kreu. re. Ri. Niederthalheim     0,5 37,4
444 Schnötzing       1,2 38,6
438   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 4,3 42,9
429 Niederthalheim     B135 0,3 43,2

397 Niederholzham   
 

   B135 4,4 47,6
387 Schwanenstadt     B135 1,6 49,2
385 Schwanenstadt Kr.re.Ri. Oberndorf   B135 0,0 49,2
386 Oberndorf Atzbacherstraße     0,1 49,3
403   Fahrbahnteiler     3,5 52,8
465 Atzbach       4,5 57,3
457 Atzbach Kreu. re. Ri. Niederthalheim     4,5 61,8
444 Schnötzing       1,2 63,0
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438   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 4,3 67,3
429 Niederthalheim     B135 0,3 67,6

397 Niederholzham   
 

   B135 4,4 72,0
391   Kr.li.Ri.Schwanenstadt   B135 0,9 72,9
392 Schwanenstadt Mühlfeldstraße     0,2 73,1

389 
Kreuzung li. Ri. 
Pilippsberg       0,4 73,5

390 Pilippsberg SP     0,1 73,6
430         0,7 74,3
408 Schlatt       0,4 74,7
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 74,8
410 Römerberg       0,2 75,0
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt     0,1 75,1
389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 75,7
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 75,9
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 76,2
386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 76,5
389 Schwanenstadt Stadtplatz  SP B1 0,2 76,7
396 Schwanenstadt Stadtturm B1   0,2 76,9
390 Oberndorf       0,6 77,5
403   Fahrbahnteiler    2,9 80,4
467 Atzbach       4,6 85,0
461 Atzbach Kreuzung re. Ri. Niedertahlheim     0,6 85,6
450 Schnötzing       1,2 86,8
440   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 4,4 91,2
432 Niederthalheim     B135 0,3 91,5
391   Kr.li.Ri.Schwanenstadt   B135 5,4 96,9
392 Schwanenstadt Mühlfeldstraße     0,2 97,1

389 
Kreuzung li. Ri. 
Pilippsberg       0,4 97,5

390 Pilippsberg SP     0,1 97,6
430         0,7 98,3
408 Schlatt       0,4 98,7
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 98,8
410 Römerberg       0,2 99,0
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt     0,1 99,1
389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 99,7
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 99,9
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 100,2
386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 100,5
389 Schwanenstadt Stadtplatz  SP B1 0,2 100,7
396 Schwanenstadt Stadtturm B1   0,2 100,9
390 Oberndorf       0,6 101,5
403   Fahrbahnteiler    2,9 104,4
467 Atzbach       4,6 109,0
461 Atzbach Kreuzung re. Ri. Niedertahlheim     0,6 109,6
450 Schnötzing       1,2 110,8
440   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 4,4 115,2
432 Niederthalheim     B135 0,3 115,5
391   Kr.li.Ri.Schwanenstadt   B135 5,4 120,9
392 Schwanenstadt Mühlfeldstraße     0,2 121,1

389 
Kreuzung li. Ri. 
Pilippsberg       0,4 121,5



390 Pilippsberg   SP   0,1 121,6
430         0,7 122,3
408 Schlatt       0,4 122,7
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 122,8
410 Römerberg       0,2 123,0
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt     0,1 123,1
389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 123,7
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 123,9
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 124,2
386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 124,5
389 Schwanenstadt Stadtplatz SP B1 0,2 124,7
396 Schwanenstadt Stadtturm B1   0,2 126,9
390 Oberndorf       0,6 125,5
403   Fahrbahnteiler    2,9 128,4
467 Atzbach       4,6 133,0
461 Atzbach Kreuzung re. Ri. Niedertahlheim     0,6 133,6
450 Schnötzing       1,2 134,8
440   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 4,4 139,2
432 Niederthalheim     B135 0,3 139,5
391   Kr.li.Ri.Schwanenstadt   B135 5,4 144,9
392 Schwanenstadt Mühlfeldstraße     0,2 145,1

389 
Kreuzung li. Ri. 
Pilippsberg       0,4 145,5

390 Pilippsberg   SP   0,1 145,6
430 Schlatt       0,4 146,0
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 146,1
410 Römerberg       0,2 146,3
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt     0,1 146,4
389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 147,0
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 147,2
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 147,5
386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 147,8
389 Schwanenstadt Stadtplatz  SP B1 0,2 148,0
396 Schwanenstadt Stadtturm B1   0,2 148,2
390 Oberndorf       0,6 148,8
403   Fahrbahnteiler    2,9 151,7
467 Atzbach       4,6 156,3
461 Atzbach Kreuzung re. Ri. Niedertahlheim     0,6 156,9
450 Schnötzing       1,2 158,1
440   Kr.re.Ri.Niedertahlheim   B135 4,4 162,5
432 Niederthalheim     B135 0,3 162,8
391   Kr.li.Ri.Schwanenstadt   B135 5,4 168,2
392 Schwanenstadt Mühlfeldstraße     0,2 168,4

389 
Kreuzung li. Ri. 
Pilippsberg       0,4 168,8

390 Pilippsberg   SP   0,1 168,9
430         0,4 169,3
408 Schlatt       0,4 169,7
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 169,8
410 Römerberg       0,2 170,0
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt     0,1 170,1
389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 170,7
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 170,9
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 171,2



   

Genehmigt vom Sportausschuß des ÖRV unter der Nummer: 

Datum: 11.April 2004 

386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 171,5
396 Schwanenstadt Stadtturm   B1 0,2 171,7
389 Schwanenstadt B135/Kr. Re. Ri. Niederthalheim     0,4 172,1
391   B135/Kr re. Ri. Schwanenstadt 0,7 172,8
389   Kreuzung li. Ri. Pilippsberg 

 
0,6 173,4

390 Pilippsberg   SP   0,1 173,5
430         0,4 173,9
408 Schlatt       0,6 174,5
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 174,6
410 Römerberg   0,3 174,9
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt 

 
0,1 175,0

389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 175,6
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 175,8
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 176,1
386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 176,4
389 Schwanenstadt Stadtplatz SP B1 0,3 176,7
396 Schwanenstadt Stadtturm   B1 0,2 176,9
389 Schwanenstadt B135/Kr. Re. Ri. Niederthalheim     0,4 177,3
391   B135/Kr re. Ri. Schwanenstadt     0,7 178,0
389   Kreuzung li. Ri. Pilippsberg     0,6 178,6
390 Pilippsberg   SP   0,1 178,7
430         0,7 179,4
408 Schlatt       0,6 180,0
409   Kr. Re. Ri. Römerberg     0,1 180,1
410 Römerberg   0,3 180,4
411   Kr. Re. Ri. Schwanenstadt 

 
0,1 180,5

389 Schwanenstadt Einsiedelstraße     0,6 181,1
385 Schwanenstadt Einsiedelstraße Fahrbahnteiler     0,2 181,3
382 Schwanenstadt Linzerstraße   B1 0,3 181,6
386 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 181,9
389 Schwanenstadt Stadtplatz   B1 0,3 182,2

 


